
5/8 collu satīna lentes Ķīnas rūpnīcas piegādātājs
Mūsu satīna lente izgatavota no 100% poliestera. Šīs zīdaini gludās faktūras ir ideāls papildinājums izmantošanai jebkuros
gadījumos, piemēram, dāvanu iesaiņošanā, ielūgumos, lokos un daudz kas cits. Rūpnīcas vairumtirdzniecības cena

 Produkts  Satīna lente
 Izmērs  5/8 collas
 Materiāls  100% poliesters; Neilons

 MOQ  5000 jardi
 Spalva  zīdaini gludas faktūras







Q1:Vai jūs esat beidzis ražošanu?
A1: Jā, mums ir mūsu rūpnīca
 
Q2:Kāpēc par piegādātāju izvēlējās Čenjanguangu?
1,8 gadu piegādātāju pieredze·
2.Laba kvalitāte ar vislabāko cenu
3.One pārtraukt piegādi. Ietaupiet laiku, ietaupiet naudu

Q3: Kā ir ar jūsu nosūtīšanas noteikumiem? Cik ilgi es varu saņemt preces?
1.Jūras jūra; Pa gaisu; Izteikt: DHL, UPS, TNT, EMS, FedEx;
2.In vispārējs, tviņš Piegāde laiks būtu 2–5 darba dienu laikā. 5–7 darbadienas pa
ekspress;15-30 darba dienas plkst pa gaisu vai pa jūru.


